
O
bi

ek
t: 

Skala 1:100:500
 L e g e n d a :

Teren
Niweleta

wpust uliczny

γ

RODZAJ NAWIERZCHNI

RÓŻNICE RZĘDNYCH (Zn-Zt)

RZĘDNE NIWELETY (Zn)

RZĘDNE TERENU (Zt)

SPADKI I ŁUKI PIONOWE

PROSTE I ŁUKI POZIOME
w gradach

 Początki i końce krzywych
 przejściowych oraz łuków
 kołowych (odległość | rzędna)

 ODLEGŁOŚCI (Y)

 PIKIETAŻ

P.P.  109,00  m  npm

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

0+000 0+100

P= 129,47

       

12
2,

49
10

,8
0

12
2,

64
+0

,1
5

12
2,

47
21

,8
0

12
2,

54
+0

,0
7

12
2,

50
50

,4
4

12
2,

51
+0

,0
1

12
2,

45
72

,0
5

12
2,

55
+0

,1
0

12
2,

55
86

,8
7

12
2,

58
+0

,0
3

 0
,0

0
 0

,0
0

12
2,

64
12

2,
76

+0
,1

2

29
,4

7
29

,4
7

12
2,

52
12

2,
52

+0
,0

0

 2
,5

0
12

2,
61

12
2,

71
+0

,1
0

29
,3

9
12

2,
48

12
2,

47
-0

,0
1

 6
,9

3
12

2,
57

12
2,

62
+0

,0
5

-0,02
2,50

-0,0089
26,89

0,0019
77,54

-0,0044
22,54

sk
rz

yż
ow

an
ie

 z
 u

l. 
P

ol
ną

0,
00

 1
22

,7
6-

0,
12

20
,8

6 
12

2,
55

+0
,0

0

49
,8

6 
12

2,
51

+0
,0

0

72
,0

5 
12

2,
55

-0
,0

0

83
,0

9 
12

2,
57

-0
,0

0

6,
53

 1
22

,6
2+

0,
00

13
,5

9 
12

2,
59

-0
,0

0

26
,9

5 
12

2,
53

-0
,0

0

29
,4

1 
12

2,
42

 L
29

,4
1 

12
2,

42
 P

82
,3

6 
12

2,
52

 L
80

,0
5 

12
2,

52
 P

22
,4

0 
12

2,
50

 L
22

,4
0 

12
2,

50
 P

0,
48

 1
19

,5
4 

φ 
0,

20

6,
46

 1
21

,7
5 

0.
10

0 
   

ka
be

l w
 o

sł
on

ie

34
,4

6 
12

1,
38

 φ
 0

,1
6

55
,3

2 
12

1,
19

 φ
 0

,1
6

66
,5

7 
12

1,
26

 φ
 0

,0
4

0,
10

0 
   

 k
ab

el
 w

 o
sł

on
ie

2,
62

 1
21

,0
7 

φ 
0,

20

16
,0

5 
12

1,
64

 
0.

10
0 

   
ka

be
l w

 o
sł

on
ie

18
,8

0 
12

1,
29

 φ
 0

,2
0

D
an

e:
 C

:\P
ro

gr
am

y\
N

iw
el

a8
k-

P
ro

g\
S

zc
zu

to
w

o\
P

ol
na

 2
.b

is

S
tro

na
 1

 z
 1

R
ys

un
ek

 n
r 2

00
6/

03
/P

B
W

/R
3.

5
m

gr
 in
ż.

 J
er

zy
 O

ba
ra

, 0
9-

40
7 

P
ło

ck
, u

l. 
La

ch
m

an
a 

12
/3

, t
el

. (
02

4)
 2

63
-6

4-
52

W
yk

on
aw

ca
m

gr
 in
ż.

 J
er

zy
 O

ba
ra

, 0
9-

40
7 

P
ło

ck
, u

l. 
La

ch
m

an
a 

12
/3

, t
el

. (
02

4)
 2

63
-6

4-
52

In
w

es
to

r
U

R
ZĄ

D
 G

M
IN

Y
 S

ZC
ZU

TO
W

O

O
bi

ek
t

N
az

w
a 

ry
su

nk
u

P
R

O
FI

L 
P

O
D
ŁU

ŻN
Y

 U
L.

 P
O

LN
A

 2

P
ro

je
kt

ow
ał

A
le

ks
an

de
r G

ry
ck

ie
w

ic
z

W
a 

- 2
20

/0
2

S
pr

aw
dz

ił

U
m

ow
a 

 

 Z
ał
ąc

zn
ik

ów
: 

 R
ys

un
ek

 n
r 2

00
6/

03
/P

B
W

/R
3.

5

 S
ka

la
 1

:1
00

:5
00

 D
at

a 
31

.0
1.

20
07

 r.


